critério de julgamento pelo menor preço global. 
8.3 Os critérios de habilitação são os elencados no Anexo I – EXIGÊNCIAS DE 
HABILITAÇÃO, apêndice a este Termo de Referência. 

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 300.668,42 (trezentos mil seiscentos 
e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos), conforme planilha orçamentária. 

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta das seguintes 
dotações: 02.0003.0000. 15.451.070.3078.44905100 
10.2 A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes, caso haja prorrogação